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Wyniki konkursu (Results) 
Konkurs nr 3T - L Zwykły (Art.: 238.2.1) 

(Competition No 3T) 

M-ce 
Rank

Nazwa konia (numer)  
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płe ć/Rok ur./Paszport/Ma ść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Wła ściciel  

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik  
Rider 
Klub  
Club

Punkty Czas Nagroda  
Prize

1
CARMEN (149) Wiktoria WIDZIŃSKA

0 37,10     
       KJ Sokół Damasławek

2
KAMA (125) Anna PIWOŃSKA

0 38,63     
       KJ Oxer Paruszka

3
URANUS (100) Tadeusz PEŁESZUK

0 39,41   KWPN / NED / G / 2001 / - / - / Lux/Lord Calando / Gulia/Burggraaf 
   K005711 / -     LZS Lech Gniezno

4
WIGRA (128) Mateusz KOWALCZYK (J.1995)

0 40,88     
       LKS Lech Gniezno

5
CZADIS TM (129) Magdalena MURAWSKA

0 41,62   SP / POL / S / 2003 / - / Dary Bay / Czad/Dido / Haftka/Caletto Son 
   - / Beata Witkowska     bpk

6
BAKARAT (91) Anna KRÓL (J.1995)

0 42,06     
       KJ Profil Piła

7
DOLAR (49) Magdalena ŚWITALSKA

0 42,16     
       KJ Sokół Damasławek

8
LA TOP BAJU KG (134) Maciej DRYGAS

0 43,22     
       KJ Kopras Sp. z o.o. Wronki

9
VASCO (135) Patrycjusz HAJDACZ

0 44,10     
       KJ Kopras Sp. z o. o. Wronki

10
GRANAT (113) Marek ZIOMEK

0 44,53   HAN / POL / G / 2008 / - / Bay / Graf Grannus/Grannus / Ragazza/Rabino 
   - / Roman Roszkiewicz     LKS Sokół SJ Kunowo Duszniki Wlkp.

11
STRUNA (150) Oliwia SYDOW (JM.1997)

0 44,69     
       LKJ Abaria Iwno

12
KADRYL B (35) Maja KANIEWSKA (JM.1998)

0 46,34     
       JKS Fer Więckowice

13
TWIST (26) Anna SZCZEŚNIAK

0 47,16   SP / POL / G / 2007 / - / Dark Bay / Le Voltaire/Voltaire / Taneczna/Elmero 
   - / KJ Gołęgin Stary     KJ Gołębin Stary

14
FOXTROT (6) Krzysztof POŁCZYŃSKI

0 47,68   KWPN / GER / G / 2006 / - / Bay  
       KJ Sokół Damasławek

15
DUGANO (109) Piotr MATŁAWSKI

0 48,38   - / - / - / 2008 / - / -  
       LZS Lech Gniezno

16
SAKE (151) Maciej CHARLIŃSKI (J.1994)

0 48,59     
       LKJ Abaria Iwno

17
MAKATA (47) Marcin ŁĄCZNY

0 48,84     
       KJ Wiecanowo

18
KORINA (117) Ewa KURNIK

0 50,56     
       Budzyński KS Kłos

19
RAVELLA S (50) Ryszard KOWALSKI (J.1995)

4 40,50     
       WTK Hermanów

20
CYVER (58) Zofia KRZESZEWSKA

4 42,03   SP / POL / G / - / - / - / Oliver/Voltaire / Cyranka/Genius 
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21
AKT (118) Jeroen BRONNENBERG

4 43,97   TRK / GER / S / 2002 / - / Chestnut / Hamlet Go/Turnus / Agnew/Agar 
       Budzyński KS Kłos

22
AVERO BOY-M (130) Mirosław GRADECKI

4 44,59   - / POL / - / - / - / - / Avero/ / Kreta/Maram 
       KJ Zagórów

23
BOOGIE WOOGIE (1) Katarzyna KORZONEK

4 47,19   KWPN / NED / G / 2006 / - / Grey / Tjungske/Carthago / Riggy/Burggraaf 
   - / Stanisław Jóźwiakowski     KJ Sokół Damasławek

24
ALEX (124) Anna PIWOŃSKA

4 48,18     
       KJ Oxer Paruszka

25
VIA M (2) Katarzyna KORZONEK

4 53,54   KWPN / GER / M / 2002 / - / Bay / Quick Star/Galoubet A / Pia B/Grannus 
   - / Marek Jóźwiakowski     KJ Sokół Damasławek

26
PANMAR (43) Monika GRZEBYK

8 44,91     
       

27
CANTATA (126) Patrycja JANELT

8 45,81     
       KJ Oxer Paruszka

28
KORSYKA (97) Patrycja ZUBKO

8 48,09     
       bpk

29
ALZI BAJA KG (132) Bassman Nasser SALEH AL GHABSHI

8 52,79   SP / POL / M / 2007 / - / -  
       bpk

30
WILDA (99) Michał SZAFRYNA

8 52,81     
       Budzyński KS Kłos

31
CEYLON (98) Bogdan FRĘŚKO

8 53,18     
       KJ Sokół Damasławek

32
WARKA (92) Aleksandra NAJMOWICZ

8 61,00     
       KJ Profil Piła

33
CZIKOS (25) Anna SZCZEŚNIAK

8 62,53   SP / POL / G / 2007 / - / Chestnut / Le Voltaire/ Voltaire / Czarowna/ 
   - / KJ Gołębin Stary     KJ Gołębin Stary

 
FATIMA (57) Natalia RUDNICKA

ELI     
       Stajnia Ługi Ujskie

 
KAJA (94) Marika LORĘCKA

ELI     
       KJ Sokół Damasławek

 
KAMA (125) Anna PIWOŃSKA

a0 34,47     
       KJ Oxer Paruszka

 
CARMEN (149) Wiktoria WIDZIŃSKA

a0 36,41     
       KJ Sokół Damasławek

 
CZADIS TM (129) Magdalena MURAWSKA

a0 40,50   SP / POL / S / 2003 / - / Dary Bay / Czad/Dido / Haftka/Caletto Son 
   - / Beata Witkowska     bpk

 
WIGRA (128) Mateusz KOWALCZYK (J.1995)

a0 41,38     
       LKS Lech Gniezno

 
RAVELLA S (50) Ryszard KOWALSKI (J.1995)

a0 42,16     
       WTK Hermanów

 
DOLAR (49) Magdalena ŚWITALSKA

a0 42,63     
       KJ Sokół Damasławek

 
KADRYL B (35) Maja KANIEWSKA (JM.1998)

a0 42,75     
       JKS Fer Więckowice

 
KORSYKA (97) Patrycja ZUBKO

a0 43,25     
       bpk

 
ALZI BAJA KG (132) Bassman Nasser SALEH AL GHABSHI

a0 44,56   SP / POL / M / 2007 / - / -  
       bpk

 
BOOGIE WOOGIE (1) Katarzyna KORZONEK

a0 45,34   KWPN / NED / G / 2006 / - / Grey / Tjungske/Carthago / Riggy/Burggraaf 
   - / Stanisław Jóźwiakowski     KJ Sokół Damasławek



 

 
Zespół orzekający: Aleksandra Jankowska, Grzegorz Jaroszewski. 
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URANUS (100) Tadeusz PEŁESZUK

a0 45,84   KWPN / NED / G / 2001 / - / - / Lux/Lord Calando / Gulia/Burggraaf 
   K005711 / -     LZS Lech Gniezno

 
GRANAT (113) Marek ZIOMEK

a0 46,50   HAN / POL / G / 2008 / - / Bay / Graf Grannus/Grannus / Ragazza/Rabino 
   - / Roman Roszkiewicz     LKS Sokół SJ Kunowo Duszniki Wlkp.

 
KAJA (94) Marika LORĘCKA

a0 46,79     
       KJ Sokół Damasławek

 
TWIST (26) Anna SZCZEŚNIAK

a0 47,63   SP / POL / G / 2007 / - / Dark Bay / Le Voltaire/Voltaire / Taneczna/Elmero 
   - / KJ Gołęgin Stary     KJ Gołębin Stary

 
DUGANO (109) Piotr MATŁAWSKI

a0 48,19   - / - / - / 2008 / - / -  
       LZS Lech Gniezno

 
CZIKOS (25) Anna SZCZEŚNIAK

a0 48,59   SP / POL / G / 2007 / - / Chestnut / Le Voltaire/ Voltaire / Czarowna/ 
   - / KJ Gołębin Stary     KJ Gołębin Stary

 
KORINA (117) Ewa KURNIK

a0 52,47     
       Budzyński KS Kłos

 
FOXTROT (6) Krzysztof POŁCZYŃSKI

a0 52,59   KWPN / GER / G / 2006 / - / Bay  
       KJ Sokół Damasławek

 
VIA M (2) Katarzyna KORZONEK

a4 42,06   KWPN / GER / M / 2002 / - / Bay / Quick Star/Galoubet A / Pia B/Grannus 
   - / Marek Jóźwiakowski     KJ Sokół Damasławek

 
WARKA (92) Aleksandra NAJMOWICZ

a4 43,54     
       KJ Profil Piła

 
AKT (118) Jeroen BRONNENBERG

a4 45,12   TRK / GER / S / 2002 / - / Chestnut / Hamlet Go/Turnus / Agnew/Agar 
       Budzyński KS Kłos

 
STRUNA (150) Oliwia SYDOW (JM.1997)

a4 45,63     
       LKJ Abaria Iwno

 
ALEX (124) Anna PIWOŃSKA

a4 47,97     
       KJ Oxer Paruszka

 
WILDA (99) Michał SZAFRYNA

a4 51,12     
       Budzyński KS Kłos

 
CYVER (58) Zofia KRZESZEWSKA

a8 40,44   SP / POL / G / - / - / - / Oliver/Voltaire / Cyranka/Genius 
       

 
PANMAR (43) Monika GRZEBYK

a8 42,56     
       

 
FATIMA (57) Natalia RUDNICKA

aELI     
       Stajnia Ługi Ujskie

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód (Height) 
100 Liczba przeszkód (Obstacles) Liczba skoków (Jumps) 

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu (Time allowed) 

Startowało koni 
62

Ukończyło koni 
33  

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Tadeusz Szymoniak  

Gospodarz toru: 
 
 
Szymon Tarant, As. Jacek Bucki


